predicta excommunicatos esse, ac ipsam ecclesiam cathe-

dralem sic suppositam interdicto, per totam dyocesim
vestram, diebus Dominicis et festivis, solempniter et publice

denuncietis, seu denunciari faciatis, ut ipsi, forsan confusione

bona cogente, ad judicium consciencie revertentes, ad

gremium sancte matris ecclesie sue studeant cicius remeare,
et nos vobis vicem majorem in consimilibus reddere teneamur*

Quid, igitur, super premissis, ad mandatum nostrum, ad
instanciam nostram, 5 duxeritis faciendum, nos per litteras

vestras patentes, harum seriem continentes, studeatis,
non displiceat,

6 reddere cerciores. Conservet, etc.

^Metheley. Fo. 142d. fo. 142d.
2 Anatematizavimus. Ibid. 6 " Ad instanciam nostram " under
3 Words in italics underlined. lined on both folios.
4 This passage underlined on 6 Interlined on both folios.
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457. Julii 22, anno 9 Edw. I. (1281). Hattefeld

Peverille. 1
E., Dei gracia rex, etc., venerabili, etc. Cum the

inter vos ex parte una, et venerabilem patrem, R., Dunel- hd

mensem episcopum, ex altera, super quibusdam negociis,

jurisdiccionem vestram ordinariam contingentibus, orta sit

quedam dissensionis materia, ac vos, sicut accepimus,
occasione dissensionis illius, in dilectos nobis in Christo

priorem et conventum Dunelmensem, pro eo quod ipsi vobis

in hiis que ad hujusmodi jurisdiccionem pertinent, sine

ejusdem episcopi sui licencia vel consensu, parere non

audebant, vel pocius sine manifesto sue ecclesie prejudicio,
sicut dicunt, minime poterunt, excommunicacionis senten-

ciam nuper fecistis promulgari, licet dicti prior et conventus,
aut predecessores eorum, priores et monachi ejusdem,
nunquam hactenus vestris predecessoribus, archiepiscopis

Eboracensibus, in hujusmodi consueverint obedire
; nos, ob

bonum pacis et concordie quod pars utraque, sicut hii

precipue qui divinis presunt, diligenter debet attendere,

paternitatem vestram duximus intime deprecandam quatinus
predictis priori et conventui, -quorum culpa hujusmodi
sentencie ferende causam vel occasionem non prebuit,

quatenus secundum Deum et sine lesione libertatis ecclesie

vestre manifesta poteritis, parcere velitis in hac parte et

cum eisdem micius agere curetis hujusmodi nostri rogaminis
interventu, ne libertas ecclesie sue Dunelmensis, quam
hactenus hujusmodi immunitate gavisam fuisse dicunt, per
vos novo et indebito gravamine violetur. Teste me ipso.

458. 10 kal. Sept., anno 2, (Aug. 23, 1281). Alwentone.
Amantissimo et precordiali in Christo filio, magistro W. de